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Czy wiesz, że na popularność wideodomofonów przekładają się również liczne funkcje
dodatkowe, jakie mogą pełnić tego typu urządzenia? Chociaż dalej dostępne na rynku,
coraz rzadziej kupowane są tradycyjne rozwiązania. Potencjalni użytkownicy oczekują
czegoś więcej. Chcą, aby sprzęt był naprawdę funkcjonalny. To wyzwanie stawiane przed
współczesnymi producentami, ale naszym zdaniem renomowane marki doskonale radzą
sobie z oczekiwaniami Klientów. Zapraszamy więc na krótki przegląd tego, co rzeczywiście
powszechnie wybierane. Podpowiadamy, które odbiorniki są uznawane za hit sprzedaży.
Oczywiście z uwzględnieniem wielu czynników dodatkowych.

Estetyka komponentów nie powinna gryźć się z funkcjonalnością

Taką tezę doskonale udowadniają chociażby wideodomofony lustrzane czy bezramkowe. Coraz
więcej użytkowników tego typu urządzeń posiada jasno sprecyzowane oczekiwania co do designu
poszczególnych komponentów. Sporo uwagi poświęca się zewnętrznej kasecie, ale nie można także
zapominać o wewnętrznym ekranie. To z nim najczęściej się współpracuje. Jeszcze kilka lat temu
wyświetlacz do złudzenia przypominał tablet. Co prawda podobieństwo były zwłaszcza podczas
zestawienia ze starszymi modelami sprzętu od renomowanego producenta, ale nadal istniało! Dziś
technologia produkcyjna i designerska idzie do przodu. Estetyka nie wyklucza funkcjonalności,
a najnowocześniejsze wideodomofony stanowią kwintesencję eleganckiego wyglądu i to pod każdym
względem. Rekordy popularności biją ostatnio wyświetlacze bezramkowe i lustrzane. Te dostępne na
stronie internetowej firmy 5Tech idealnie komponują się z nowoczesnym wystrojem domów lub

https://5tech.pl/


mieszkań – przeważnie w tego typu miejscach instaluje się wideodomofony. Co więcej, ekran może
być prawdziwym centrum dowodzenia w Twoim gospodarstwie domowym. Wyświetlanie
prognozy pogody, aktualnej godziny, kalendarza czy chociażby plików multimedialnych nie jest już
wyzwaniem dla zdecydowanej większości modeli wewnętrznych wyświetlaczy wideodomofonów. 

Szereg dodatkowych udogodnień. Jaka może być dodatkowa rola wideodomofonów?

O najpopularniejszej roli dodatkowej wideodomofonów wie już praktycznie każdy. Urządzenia
wyprodukowane przez renomowane marki umożliwiają bezprzewodowe połączenie z systemami
zewnętrznych i wewnętrznych kamerek. Dzięki temu baza wideodomofonu staje się także centrum
dowodzenia bezpieczeństwem nie tylko w domu, ale również na całej posesji. To jednak nie jest
wszystko. Na współczesnym rynku bez problemu znajdziesz urządzenia wyposażone dodatkowo w
skrzynkę pocztową czy opcje z wbudowanym dyskiem twardym, który przyda się do nagrywania
zarejestrowanego wideo. Tak na dobrą sprawę, tylko zwiększa to poziom dopasowania sprzętu
do oczekiwań współczesnych użytkowników. A że z roku na rok jest ich coraz więcej, śmiało
można przypuszczać, że wkrótce pojawi się nowe udogodnienie wideodomofonu, przekładające się na
zwiększenie ich poziomu funkcjonalności.
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